
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 

ISTITUTOCOMPRENSIVO 
D. S. BAVARO -MARCONI 

Viale A. Moro, 4 – tel. e fax 080/3945234 
C. F. 93459240722 – C.M. BAIC891003 

70054 GIOVINAZZO (BA) 
BAIC891003@pec.istruzione.it

baic891003@istruzione.it 

Unione Europea 

Fondo Sociale Europeo 

Con l’Europa, investiamo 

nel vostro futuro 

 

 

 

Prot. n.55 B.32 Giovinazzo,  07 gennaio 2021 

 

Titolo Codice progetto CUP 

Ricre…..azione!  10.2.1A-FSEPON-PU-2019-31  F78H18000530007  

 

Ai Docenti   Scuola dell’Infanzia  

 Istituto Comprensivo “Bavaro-Marconi” Giovinazzo     

All’ Albo online 

Al Sito web 
 

Oggetto:Decreto affidamento incarichi Tutor. 

Avviso pubblico Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Avviso pubblico prot. 4396 del 9 marzo 

2018 per la realizzazione di progetti di potenziamento delle competenze di base in chiave innovativa, a supporto 

dell’offerta formativa. Obiettivo Specifico 10.2- Miglioramento delle competenze chiave degli allievi. Sotto Azione 

10.2.1A. Azioni specifiche per la scuola dell’infanzia.  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO il testo del Programma Operativo Nazionale CCI: 2014 IT 05 M 2 OP 001 “Per la Scuola Competenze ed 

ambienti per l’apprendimentorelativo al Fondo Sociale Europeo;  

 VISTO l’avviso pubblico AOODGEFID Prot. N. 4396 del 09/03/2018;  

 

VISTA la graduatoria definitiva dei progetti approvata con provvedimento del Dirigente dell’Autorità di Gestione 

Prot. 18425 del 05/06/2019;  

 
VISTO l’Avviso di autorizzazione all’avvio delle attività del MIUR- Dipartimento per l’Istruzione Direzione 

Generale per gli Affari Internazionali – Uff. IV Prot. n° AOODGEFID N. 20674 del 21/06/2019;  

 

VISTO l’Avviso di autorizzazione all’avvio delle attività del MIUR- Dipartimento per l’Istruzione Direzione 

Generale per gli Affari Internazionali – Uff. IV Prot. n° AOODGEFID N. 22747 del 01/07/2019 di autorizzazione al 

progetto con codice: 10.2.1A-FSEPON-PU2019-31;  

 

VISTE le delibere del Collegio dei Docenti  n. 10 del 27/3/2018 e del Consiglio d’Istituto n. 64 del 30/3/2018 con 

cui è stato approvato l’avvio dell’Avviso pubblico AOODGEFID  Prot. 4396 del 09/03/2018 per la realizzazione di 

progetti di potenziamento delle competenze di base in chiave innovativa, a supporto dell’offerta formativa; 

VISTA la nota MIUR 0037407 del 21/11/2017 con la quale è stato pubblicato Manuale per la documentazione delle 

selezioni del personale; 

VISTE le delibere del Collegio dei Docenti  n. 11 del 26/2/2020 e del Consiglio d’Istituto n. 31 del 27/2/2020  con 

cui sono stati approvati i criteri per la individuazione delle risorse interne per l’Avviso pubblico AOODGEFID Prot. 

4396 del 09/03/2018 per la realizzazione di progetti di potenziamento delle competenze di base in chiave innovativa, 

a supporto dell’offerta formativa; 

ATTESA la necessità di procedere all’individuazione di n. 4 Tutor interni; 

VISTO il proprio bando interno prot. 4925 del 16 dicembre 2020; 

ESAMINATE   le istanze pervenute e valutabili per la presenza dei requisiti richiesti; 

mailto:BAIC891003@pec.istruzione.it
mailto:BAIC891003@pec.istruzione.it
mailto:BAIC891003@pec.istruzione.it


Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 

ISTITUTOCOMPRENSIVO 
D. S. BAVARO -MARCONI 

Viale A. Moro, 4 – tel. e fax 080/3945234 
C. F. 93459240722 – C.M. BAIC891003 

70054 GIOVINAZZO (BA) 
BAIC891003@pec.istruzione.it

baic891003@istruzione.it 

Unione Europea 

Fondo Sociale Europeo 

Con l’Europa, investiamo 

nel vostro futuro 

 

 

VISTO il decreto di pubblicazione delle graduatorie provvisorie prot. n. 5053 del 28 dicembre 2020; 

 
VISTO il decreto di pubblicazione delle graduatorie definitive prot. n. 41 del 5 gennaio 2021; 

 

DECRETA 

 

Art.1 Affidamento incarico 

 

Viene affidato l’incarico di Tutor per i moduli del Progetto “RICRE…AZIONE ” - Codice 10.2.1A-FSEPON-PU-2019-31 

 

Modulo candidato durata 

Musica: Passa la banda! RICCI GAETANA 30 ore 

Corro, salto, gioco, mi esprimo 

e…imparo! 

LUCANIE 

ANTONELLA 

30 ore 

Taglio, incollo e creo! 1 DAUCELLI  

MARIA TERESA 

30 ore 

Taglio, incollo e creo! 2 SCIANCALEPORE 

ANNA 

30 ore 

 

 

Art.2 

 

Il servizio affidato, da svolgere a partire dalla data della nomina fino al termine del progetto comunque non oltre il 30 

settembre 2021, sarà riportato nella lettera di incarico. 

 

Art. 3 Compiti 

 

I compiti da svolgere sono quelli stabiliti dalle circolari ministeriali richiamate in premessa e dall’avviso di reclutamento. 

 

Art.4 Compenso 

 

Il compenso per i tutor viene stabilito in euro 30,00 orario omnicomprensivo così come previsto dall’avviso pubblico prot. 

4396 del 9 marzo 2018 e relativi allegati del MIUR , linee guida e le circolari in premessa. 

 

Art.5 Nomina 

 

Al presente decreto seguirà lettera di incarico. 

Il Dirigente Scolastico 

prof.ssa Giovanna DOMESTICO 
 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa  

ai sensi dell’art.3 comma 2 del decreto legislativo n. 39/1993  
Originale con firma autografa agli atti della Scuola 

mailto:BAIC891003@pec.istruzione.it
mailto:BAIC891003@pec.istruzione.it
mailto:BAIC891003@pec.istruzione.it

